## Bekanntmachung

in der Hammerseehalle in Bodenwöhr findet am Mittwoch, 27. Juli 2022 um 18:00 Uhr eine öffentliche Sitzung des Gemeinderates statt.

## <u>Tagesordnung – Öffentlicher Teil:</u>

1.	Genehmigung bzw. Änderung der öffentlichen Protokolle
2.	Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
3.	Bahnhof Bodenwöhr;
	hier: Vorstellung des Dorfladenkonzepts landkauf24 und Grundsatzbeschluss
4.	Bauanträge;
4.1	Gemeinde Bodenwöhr, 92439 Bodenwöhr;
	hier: Antrag auf Neubau einer Grundschule
4.2	Gemeinde Bodenwöhr, 92439 Bodenwöhr;
	hier: Errichtung einer Hackschnitzelheizanlage für das Schulareal
5.	Bauleitplanung;
5.1	2. Änderung des Bebauungsplans "Wohnen am Birkerl"; FlNr. 618/1 Gemarkung Bodenwöhr
	hier: Änderungsbeschluss gemäß § 2 Abs. 1 BauGB
5.2	2. Änderung des Bebauungsplans "Wohnen am Birkerl"; FlNr. 618/1 Gemarkung Bodenwöhr
	hier: Billigungsbeschluss; Öffentliche Auslegung gemäß § 13 a Abs. 2 Nr. 1 i.V.m. § 13 Abs. 2 Satz 1 Nr. 2 2. Halbsatz und Nr. 3 2. Halbsatz BauGB
5.3	Stadt Nittenau;
	Aufstellung des vorhabenbezogenen Bebauungsplans "Dannerbeck Holzbau";
	hier: Beteiligung der Behörden und sonstiger Träger öffentlicher Belange gem. § 4 Abs. 2 BauGB
5.4	Stadt Nittenau;
	Aufstellung des Bebauungsplans "Annahaid" sowie Änderung des Flächennutzungsplanes im Bereich "Annahaid";
	hier: Frühzeitige Unterrichtung der Behörden und sonstigen Trägern öffentlicher Belange nach § 4 Abs. 1 BauGB
5.5	Gemeinde Wackersdorf;
	Aufstellung eines vorhabenbezogenen Bebauungsplan SO "Solarpark Heselbach" sowie 3. Änderung des Flächennutzungsplans;
	hier: Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange nach § 4 Abs. 1 BauGB
6.	Vollzug der Gemeindeordnung;
	hier: Gebietsänderung im Bereich der Gemeinde Wackersdorf und der Gemeinde Bodenwöhr
7.	<b>Vollzug der Gemeindeordnung;</b> hier: Bestellung des stellvertretenden Kassenverwalters nach Art. 100 GO

8.	Vollzug des Bayer. Feuerwehrgesetzes; Freiwillige Feuerwehr Pingarten;
8.1	Vollzug des Bayer. Feuerwehrgesetzes;
	Freiwillige Feuerwehr Pingarten;
	hier: Wahl des 1. Kommandanten
8.2	Vollzug des Bayer. Feuerwehrgesetzes;
	Freiwillige Feuerwehr Pingarten;
	hier: Wahl des 2. Kommandanten
9.	Richtlinien über die Bezuschussung der Vereinsarbeit - Förderung von Investitionen für die Vereinsarbeit (Baumaßnahmen und Beschaffungen);
	Wasserwacht OG - Bodenwöhr;
	hier: Anschaffung von Reanimationsphantomen
10.	Informationen des 1. Bürgermeisters

Bodenwöhr, 18.07.2022 Gemeinde Bodenwöhr

Georg Hoffmann 1. Bürgermeister